
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 16.februārī                                                                              Nr.5., 5.§ 

 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

apakšpasākuma 19.2.„Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2.„Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Atpūtas mirklis tūristiem Lazdukalnā” 
 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu; 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kurš nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības 

budžetu, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu; likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības budžeta grozījumus;; Rugāju novada 

Attīstības programmas 2020. – 2026.gadam ar Attīstības programmas aktualizāciju līdz 

2021.gada 1.jūlijam Balvu novada domes 2021. gada 23. decembra lēmumu “Par Balvu novada 

attīstības programmu investīcijas plānu aktualizāciju” (protokols Nr.18, 46.§), Investīciju plāna 

VTP1 Uzņēmējdarbības un infrastruktūras attīstība; RV2 Tūrisma attīstība; U1 Attīstīt tūrisma 

infra struktūru Nr.5. Velomaršruta Nr.34 “Rypoj vasals”pilnveidošana; MK 2015.gada 

13.oktobra noteikumiem Nr.590. „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība 

lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju” 8.5.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība var piedalīties Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 

2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 19.2.„Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2.„Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”, un īstenot 

sabiedriskā labuma projektu; Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Eiropas Savienības (ES) Eiropas lauksaimniecības fondu lauku attīstībai 

(ELFLA) atklātā LEADER projektu konkursa 10.kārtā, Lauku attīstības programmas 

2014.-2020.gadam pasākumā 19.2 „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” 

iesniedzot projekta iesniegumu „Atpūtas mirklis tūristiem Lazdukalnā”. Projekta 

kopējās izmaksas EUR 36299,98 (trīsdesmit seši tūkstoši divi simti deviņdesmit deviņi 

euro un 98 centi). 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 10% apmērā EUR 3630,00 

(trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit euro un 00 centi). 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt priekšfinansējumu EUR 26135,98 

(divdesmit seši tūkstoši simt trīsdesmit pieci euro un 98 centi) apmērā. 

4. Paredzēt Balvu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā finanšu līdzekļus projekta 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma segšanai. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 

 

 

 

 


